
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte

3 6 13 10 8 11

25

╳
14

4
18

5
20

6
24

7
25

11
Auszeit

20:18

Ende
15:20

B  TV Sevelen … S

I II III IV V VI Punkte

10 5 12 1 3 7

224 14

11:14 13:18

1
13

4
14

7
18

9
22

10 11 Auszeit

13:16
18:23

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte

8 10 12 3 1 4

255

17:14

╳
19

1
20

8
21

13
22

15
25

16
Auszeit

15:13

Ende
15:45

A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

3 6 13 10 8 11

19

4
15

5
16

9
17

12
19

13 14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48

A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte

3 4 13 10 8 11

27

╳
8
23

2
10
24

3
12
25

4
14
27

5
19

7
20 Auszeit

8:13

Ende
16:14

B  TV Sevelen … S

I II III IV V VI Punkte

10 5 12 1 3 4

257 14

24:25 20:23

25:25 23:24
1
13
23

3
15
24

4
16
25

6
17

8
19

11
20

Auszeit

17:18
20:22

S
A
T
Z

4

Start
16:17

B  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte

4 10 14 12 1 3

77 5

6:13 6:19

╳ 2 3 4 6 7 Auszeit

4:10
6:14

Ende
16:33

A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte

3 4 13 10 8 11

255

17:6

3 6 8 10 21 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 Frauen
Frauen

B  TV Sevelen II vs. SV Bedburg-Hau II A

Spiel 21 09.11.2024 15:00 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
47661 Issum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Sevelen … 9/14

1 Wetzels, Dana X
3 Leurs, Helena X
4 Börder, Laura X

5 Kibben, Jonna X
7 Smeets, Marietta X
8 Leurs, Lisa X

10 Ingendahl, Meike X

12 Rous, Anne X
14 Sleuters, Anouk X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Bedburg-… 9/14

1 Schumacher, Leni X

3 Gertzen, Pia Putu X
4 Kronisch, Vanessa X
5 Picker, Hannah X
6 Diefenbach, Maren X

8 Averbeck, Charlotte X
10 Madej, Natalia X
11 Rudolph, Carlotta X
13 Haas, Jale X

A  Libero

1 Schumacher, Leni X

A  Offizielle

T Pohl, Katharina
CT Golibrzuch, Nadine
SC Groenewald, Imke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Sevelen … SV Bedburg-… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 20 25 1 0 1
1 1 1 25 2 22 19 0 0 0
2 4 0 25 3 26 27 1 0 1
2 2 0 7 4 16 25 1 1 0

5

7 9 1 79 84 96 3 1 2
Start: 15:00 Ende: 16:33 Dauer: 1:33

Sieger: SV Bedburg-Hau II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Zimmermann, Marie 1

2 Adler, Laura 2

Schr. Diepers, Johanna
Assist. Grobecker, Katrin

Dokument erstellt: 09.11.2024 16:52 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


