

Bezirksliga 6 Frauen

Schiedsgericht

Zimmermann, Marie Adler, Laura

Frauen

B TV Sevelen II vs. SV Bedburg-Hau II A

Spiel 21

09.11.2024 15:00 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich (Neue Halle) 47661 Issum



_	.		S	St. 15	art :00	A) SV B	edbur	·g	R Ende 15:20			(B TV Sevelen S				S	S Start 15:23		(B TV Sevelen			R	Ende 15:45		(A) SV Bedburg]	S	
		Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
E E	:	tartaufstellung	-	3	6	13	10	8	11	ا ہے ا	10	5	12	1	3	7		T	8	10	12	3	1	4		3	6	13	10	8	11	40	
stell	Auswechs	Spielernr.	┨┇							25		4			14		22	-	5						25							19	
Aufs	Auswechs spiel	Spielstand								4		11:14	1		13:18			Z	17:1	4					_								
	Aufschla runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 14	4 18	5 20	6 24	7 25	11	Auszeit 20:18	1 13	4 14	7 18	9 22	10	11	Auszeit 13:16 18:23	2	X 19	1 20	8 21	13 22	15 ②	16	Auszeit	4 15	5 16	9 17	12 19	13	14	Auszeit	
					art :48				·g	R	Er 16	Ende 16:14		(B) TV Sevele		n S		5	Start 16:17		(E	(B) TV Sevelen			R		Ende 16:33		(A) SV Bedburg			S	
ufstellung		Aufschlagfolge	77	T 13	.48	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III		V		Punkte			II	III	IV	ΙV		Punkte		.33 II	III	IV	v		Punkte	
	:	tartaufstellung		3	4	13	10	8	11	- Gilikee	10		12	1	3 (14)	4		A	4	10	_	12	1	3	Fullkte	3	4	13 1	10	8	11		
		Spielernr.]	Ť			† · ·		†	127							25	ı	7	1		5	\pm		17				5			25	
	Auswechs spiel	el- er Spielstand								1 - 1			24:2	5	20:23		1	Z	6:13	3		6:19			1				17:6				
٩										1			25:2		23:24		1																
	Aufschla runde	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 8 23	2 10 24	3 12 25	4 14 27	5 19	7 20	Auszeit 8:13	1 13 23	3 15 24	4 16 25	6 17	8 19	11 20	Auszeit 17:18 20:22	4	X	2	3	4	6	Ø	Auszeit 4:10 6:14	3	6	8	10	21	2 5	Auszeit	
Aufstellung	Auswechs spiel Aufschlarunde	II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen										Auszeit Ergebnisse							1 Wetzels, Dana X 4 Kron 3 Leurs, Helena X 5 Picke 4 Börder, Laura X 6 Diefe 5 Kibben, Jonna X 8 Averi 7 Smeets, Marietta X 8 Averi 8 Leurs, Lisa X 10 Made 10 ©Ingendahl, Meike X 11 Rudo 12 Rous, Anne X 13 © Ha 14 Sleuters, Anouk X A Liber B Libero A Moffiz T Pohl,					macher, zen, Pia isch, Val ir, Hann inbach, poeck, Ch ej, Natal ilph, Car as, Jale o macher, ielle	Leni X Putu X nessa X ah X Maren X narlotte X ia X lotta X Leni X							
																			A W G P Satz Dauer P G W A 2 2 0 22 1 20 25 1 0 1 1 1 1 1 25 2 2 22 19 0 0 0 0 1 2 4 0 25 3 26 27 1 0 1 2 2 2 0 7 4 16 25 1 1 0 0 1 2 2 2 0 7 7 4 16 25 1 1 0 0 1 2 2 2 0 7 7 4 16 25 1 1 0 0 1 2 2 2 0 7 7 4 16 25 1 1 1 0 5 5 6 6 7 7 7 9 1 7 9 84 96 3 1 2 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3									Nadine					

Linienrichter

Diepers, Johanna Assist. Grobecker, Katrin